
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Jí )s /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho da servidora Eloisa Dutra Caldas, 
ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Faculdade de Ciências da 
Saúde/FS, de Dedicação Exclusiva, para Tempo Parcial 20 horas, a partir de 
16/10/2002. 

0 	 Brasília, J7 de .. 	 de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


